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Bor Bangatan 8 ,  2 tr. 151 32 Södertälje,  

tfn 0755-68025 . Saknar anställning. 

Förhöret hållet på Rikskriminalens  

lokaler , torsdagen den 20  oktober 1988 

med början klockan 14. 25. 

Förhörsledare: krinsp  Ingvar Kjellvås 

och krinsp Thure Nässen. 

Förhörsvit tne : ej tillgängligt. 

Bandupptagning. 

Östlund informeras om att  han skall höras ,  i anledninga av att  han är hörd 

tidigare , den 880822 och dagens förhör är ett kompletteringsförhör. 

Roger tillfrågas om han i tidigare förhöret vill ändra någonting , vad det 

gäller uppgifter om det omt alade inbrot tet. Han säger då att  han i sak inte 

har någonting att tillägga , utan det kan vara nån detalj , som han eventuellt 

har glömt , men det ta  kan han dock inte påminna sig direkt. Han ber då förhörs

ledaren fråga honom om det är någonting som är oklart. Roger uppger att han 

idag med säkerhet kan peka ut  adressen , där det hela skedde. Och han ställer 

sig välvillig till a t t  göra det ta innevarande dag. 

Roger tillfrågas om när det aktuella inbrot tet skedde. Han är då lite osäker 

om detta , men säger att  det måste ha sket t före mordet på Olo f Palme. Annars 

är det ingen , som han säger , nån mening att lämna uppgifterna. 

Förhörsledaren upplyser Roger då om att han muckade från Håga , den 1 7  februar i 

1986 . Han drar sig nu til l minnes om att  han då , v i d detta till fä l le någon 

dag efter muck , blev samman förd med Siss1 � a rke. som då , ar boende  på Kata-

r 1na Bangata 63 i Stockholm. Den som samman förde de b�da. \ ar en k i l l e , i d 
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namn Alex . Roger säger nu att inbrottet då måste ha skett cirka t io dagar 

e fter muck. Han är dock l ite osäker på denna tidsangivelse . Roger tillfrågas 

om vem som han träffade i samband med att han muckade, förutom de båda tidi

gare nämnda. Han säger då att eventuellt så kunde han ha hälsat på Sigge Ce

dergren, då boende på Tegnergatan, nummer okänt, men mellan Sveavägen och 

Luntmakargatan. Roger t illfrågas i samband med detta, om han levererade något 

vapen till Sigge vid något av dessa besök. Roger säger då med skärpa att det

ta har han aldrig gjort . 

Roger tillfrågas om han vet om vedebörande tjuv var ensam. Han säger då att 

han är absolut säker på att han var ensam vid inbrottet. Vidare tillfrågas 

Roger om han hört, om inbrottstjuven har berättat för någon person . Roger 
r.:, �  0 • b . E \ \ \ . ,.\' tror da att tJuven har erättat det, mbjligtvis för Harry Mikalinna. ven-

. t;\(V,>" '"J\," ' '  tuellt också Sigge Cedergren. Vad han berättat och i vilket sammanhang han 
t, t) 1\M,11, 
\ har gjort detta, kan inte Roger säga. 

0 

Vidare berättar Roger att tjuven tog grejerna från adressen och förvarade dem 

på Katarina Bangata hos Sissi. Troligtvis förvarades vapnen bakom so ffan i 

stora rummet. Sedan lämnades vapnen till Höglund på hotell Vale. 

Roger tillfrågas om hur länge han bodde hos Sissi på Katarina Bangata. Han 

säger då att han bodde där några månader ti ll och från. Det var dock en an-

nan kille vid namn Pavan Lund, som också fanns och skötte om lägenheten vid 

olika tillfällen . Roger hade dock svårt att faststäl la förhållandet mellan 

Pavan och Sissi. Han vil le inte stöta sig på nåt sätt , varför han aldr ig  frå

gade. Roger och Sissi "polade ihop" med jämna mellanrum. Roger dispone rade 

dock aldrig nån nycke l ti ll lägenheten. Detta beroende på att Cici l 1a 1nte 

vil le lämna någon nyckel till Roger. Detta accepterade han. Det hela slutade 

med att Roger inte fick tillträde t ill Cic 1 l 1as lägenhe t och bland annat fick 

han inte ut sina k läder på en vecka. Han bes l bt då att inte störa C i ci l i a ,  utan 

flyttade åt ett annat håll. �ågon närma re adress f l � t ladc han in te ti l l ,  utan 

han så att säga flöt runt me llan po la rna. Roger ti l l frägas å te r i ge�. om han 

[ , • T I .  c, , . :: , ndl l),, rm t, nr - fO I Jd l  
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kan fastställa tiden för när han flyttade ifrån Sissi . Han säger att  han har 

mycket svårt för det ta, men uppger att när han flyttade, var i samband med 

att Cicilia hördes av Palmeutredningen. Vidare säger han att: " de t  var höst 

och blåsigt ute. 1 1  

Roger tillfrågas nu, om han kommer ihåg att han besökt Harry Mikalinna på 

dennes adress ute i Rågsved . Roger kommer ihåg att han någon gång under mars/ 

april 1986, dag okänd, men dock någon gång på kvällen, besökt Harry. Han hade 

tillsammans med Kuitim och en tjej, som han heller inte känner till namnet 

på , men som Harry vet om, kommit till Harry för att köpa narkotika. T jejen 

hade lämnat femhundra kronor ( 500 : - )  till Harry , för att denne skulle åka och 

fixa narkotika. Harry tog pengarna och åkte iväg och Kuitim, Roger och tjejen 

stannade kvar i lägenheten. I lägenheten befann sig också, när Harry åkte , 

Harrys broder Peter. Under tiden de väntade, försvann dock Peter från lägen

heten och endast de tre befann sig kvar i lägenheten. Harry hade sagt när han 

åkte att han skulle vara tillbaks på en timme, de tre väntade dock kvar i lä

genheten, uppskattningsvis fyra till fem timmar. De tyckte då att det måste 

ha hänt nånting, varför de beslöt sig för att lämna lägenheten. I samband med 

att de lämnade lägenheten, tog tjejen en skinnjacka och en gitarr. �idare 

tillgrep Kuitim en kamera. Det ta ville dock inte Roger veta av, så han lämna

de lägenheten först. Han hade ju, som han säger , ansvar för lägenheten gentemot 

Harry, så han tyckte det var lite förargligt. Roger tillägger här att det 

var inte något uttalat överenskommelse, utan Roger kände de t som si tt ansvar , 

i och med att han var Harrys polare. 

Något ytterligare som tillgreps från lägenheten vid aktuel l tidpunkt ,  föreko 

inte vad Roger känner till. Han ville dock inte bråka med Kuitim, detta beroen

de på att han inte kände så mycket för at t bråka , vidare at t Kuitim skulle 

få stå för det här själv, gentemot Harry. 

Från lägenheten i Rågsved , åkte de trol igt \ i s  i n  t ill  spe lk lubben O x en . 

Någon mer kontakt samma dag, hade inte Roger med Ha r r � . 
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Några dagar senare , fick Roger och Harry telefonkontakt, varvid Roger berätta

de att Kuitim hade kvar grejerna i bilen . Vidare berättade han att tjejen 

hade kvar skinnjackan och gitarren . När Harry fått detta besked av Roger, 

sade han att det var för jäkligt att detta inträffat. Roger kände då att det 

var hans ansvar att grejerna försvunnit från Harrys lägenhet. Samtidigt fram

förde Roger tankegångar om att Harry borde ha kommit t illbaks inom rimlig 

t id, så lite skuld hade Harry själv. Det hela avslutades dock med att Roger 

hänvisade till de två andra. 

iit.;,:r/ 
Nästa kontakt kom cirka ytterligare en vecka. Vilken dag detta är, kommer han 

i nte ihåg, men det var troligtvi s  mitt på dagen , vid 1 2-tiden. Roger befann 

s ig då i Sissis lägenhet på Katarina Bangata. Även Si ssi befann sig hemma. 

Det ringde på dörren och Roger gick och öppnade. Utanför lägenhetsdörren står 

Harry l ite sned och ser förbannad ut. Bredvid sig har Harry en kille , som han 

i nte känner namnet på, men Roger fick uppfattningen om att denna kille var en 

hjälpreda till Harry, en så kallad torped. Roger har dock träffat honom ett 

trettiotal gånger på olika ställen. Han tillägger att de har även träffat s 

på någon fångvårdsanstalt , möjl igtvis Norrtälje. Roger beskriver Harrys föl-
1 jeslagare på följande sätt. C irka 43  år , cirka 1 80- 182 cm. Kraftig kroppsbygg

nad, kraftigt mörkt hår , markerade kindknotor, kraftigt hakparti , smal näsa , 

bruna i ntetsägande ögon , som säger att man kan utföra saker och ting som man 

skall göra. Roger tillägger nu att han tyckte det var kalla ögen. Han var 

i klädd en mörk jacka, okänd färg , som gick över stussen. Vidare hade han mör

ka byxor . Följeslagaren hade höger hand innanför jackan ,  så det såg ut som 

0 

om han hade någonting i innerfi ckan. Roger fick då uppfattningen om att följe

slagaren hade ett vapen innanför jackan. Han såg dock inte något vapen på föl

jeslagaren. Harrys följeslagare, uttalade inte någonting under tiden han be

fann s ig i trappan. 

Roger är dock säker på att han kan känna igen följeslagaren på foto. De båda 

släpps in  i hallen av Roger och Harry och Roger går in i vardagsrummet och d i s

kuterar. Följeslagaren står då kvar ute i hal len och > t terdörren hade då 

stängts till lägenheten . 
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Roger förklarade för Harry vad som hade utspelat sig ute i lägenheten, samma 

som Roger nu har berättat för förhörsledaren tidigare. Roger sade till Harry 

att han kunde gå på Kuitim direkt, men skulle inte Harry klara av detta , skul

le Roger tala med Kuitim själv . Detta förslag förkastade dock Harry och sade 

att han ville prata med Kuitim själv. 

Diskussionen som fördes mellan Harry och Roger, varade i cirka fem minuter. 

Följeslagaren hade under denna tid inte medverkat nånting i diskussionen. 

Utan han stod hela tiden i hallen och väntade. När Harry och Roger pratat 

färdigt, gick de mot lägenhetsdörren och skulle lämna lägenheten, då kom Gurra 

Gamen in i lägenheten. E fter det att de hade sagt hej til l  honom , lämnade 

Harry, Roger, följeslagaren och Gurra Gamen lägenheten. Anledningen till att 

Roger följde med ut , var att han innan Harry kom, skulle gå ut. De gjorde 

där för sällskap nerför trapporna och de skildes utanför porten. När de skildes 

nere på gatan , satte sig Harry och följeslagaren i en röd bil och åkte från 

platsen. \'ad Roger kan �amma i�åg idag, var det Harry som körde. 

Roger till frågas om det vid Harrys besök , förekommit något hot gentemot ho-

nom från Harry och följeslagaren. Roger säger då att något sådant förekom inte , 

utan det var den så kallade markeringen, när de ringde på , som Roger redogjort 

tidigare för som utspann sig. Detta tog dock inte Roger som något allvarligt , 

utan ett sätt för besökarna att framföra sitt ärende. Vid diskussionen mellan 

Harry och Roger , var det ingen av dem som höjde rösten. Som Roger säger , detta 

händer aldrig mellan Harry och Roger, detta på grund av att de båda är väl

digt goda vänner. Dock kände Roger att Harry menade allvar med sitt besök. Sam

tidigt fick Roger den uppfattningen att Harry kände att även han hade del i 

att grejerna hade försvunnit från sin bostad. 

Nästa gång Roger trä ffade Harry, var e fter några månader. De pratade i nte 

alls om den tidigare relaterade händelsen. Det är först någon gång 1 J ul1  

1 988 , som han trä ffade Harry i Stureby. V id det ta t 1ll fälle, frågade Roger  

Harry, om följeslagaren var beväpnad v id det t 1 d 1 gare relaterade besöket  på  

Katar i na Bangata. Harry hade då svar3 t att så i n te \ar fa lle t .  Roger säger 

dock at t även om föl jes lagaren varit be\ äpnad , hade dock Harr, i n t e  berj ttat  

• T , a n1 ; ilrm 1 ,  nr - l O 1J r1 1  
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detta för Roger . Vid detta tillfälle frågade han Harry, vad följeslagaren 

heter . Harry nämnde något namn då , vilket inte Roger kommer ihåg idag, men 

han nämnde något öknamn, liknande Brise eller Brisen eller någonting ditåt. 

Var följeslagaren bor nånstans, pratades det aldrig om. Roger tillfrågas om 

han efter händelsen på Katarina Bangata , träffat Harrys följeslagare vid nå

got t illfälle. Han säger då att han inte träffat honom , efter detta tillfälle. 

Han tillägger här att han före händelsen på Katarina Bangata , troligtvis nå

got år innan , träffade honom hos Sigge Cedergren på Tegnergatan . Roger till

rättalägger här att han måste ha träffat honom n5gon gång på sommaren 1985. 

Månad är han dock lite osäker på. 

Roger t illfrågas om vad han gjorde den 28 februari 1986. Han säger då att 

vid denna t idpumkt, körde han hårt med att dricka och inta olika narkotikapre

parat. Vad han kommer ihåg idag , befann han sig hemma hos Sissi under dagen. 

Framåt kvällskröken , begav han sig till R ingvägen 87, 4 trappor , till Janne 

Gramme. Där fanns det olika personer, �an kan dock inte namnge någon . Hur län

ge han befann sig där, kan han inte säga , men han har ett svagt minne av att 

han kom till klubben Oxen, tidpunkt för detta kan han dock inte säga. Han be

fann sig troligtvis där någon timme, varefter han begav sig gående mot Lunt

makargatan, passerade Sigge Cedergrens port. Om han stannade till el ler om 

han bara passerade , kan han dock inte säga. Därefter gick han ut på Sveavägen, 

där han fick tag i en taxi och begav sig t i l l  Röda Rummet . Taxin tog han v id  

en busshållplats i närheten av Sveavägen , strax norr om Tegnergatan. I samband 

med att han tog taxin, kom han ihop sig med en man i 5O-årsåldern , som ville 

ha taxin före honom. Roger tyckte dock att det var han som skulle ha taxin , 

varefter han gick segrande ur striden. När han gick på L untmakargatan , lade 

han inte märke till någon person. Han såg heller inte någon person utanför 

Sigges port. Dock när han kom ut på Sveavägen , var det enligt Roger , ett stort 

antal människor som rörde sig i området . Han har dock inte något minne av, 

hur några personer såg ut eller någon bil , han såg v id  detta till fålle. Han 

uppmärksammade heller ingen person som sprang , under promenaden från Oxen , 

fram till det att han tog taxin. 
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F .  Ja Roger, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren . V ill du ha 

bandet uppspelat eller godkänner du bandet? 

ö .  Jag godkänner bandet . 

Då avslutar vi  förhöret klockan 1 6 . 00. 

Stockholm den 20 oktober 1988 . 

� �Jdlv�� 

0 

, • T . ;  -, : : r. 1 •0 .1 1 : 1 .1 - �  , ,  n: - OIJr1 


